АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 апреля 2015                                                                                           № 12

      с .Мирсаново

О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Мирсановское» от 02 марта 2011 года №12Б  «О создании  и организации деятельности Добровольно-пожарной  дружины (ДПД) сельского поселения «Мирсановское»
Рассмотрев  экспертное заключение Администрации Губернатора  Забайкальского края №А-11-3130 от 30 марта 2015 года  на постановление администрации сельского поселения «Мирсановское» от 02 марта 2011 года №12Б «О создании и организации деятельности Добровольно-пожарной дружины (ДПД)  сельского поселения «Мирсановское», администрация  сельского поселения «Мирсановское»   постановляет :
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Мирсановское» от 02 марта 2011 года №12Б «О создании и организации деятельности  Добровольно-пожарной дружины  (ДПД) сельского поселения «Мирсановское»
2.Постановление обнародовать  на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном  сайте  муниципального района «Шилкинский район» (http:Шилкинский .рф)
3.Постановление  вступает в силу  после официального опубликования

  Глава сельского поселения «Мирсановское» :                         С.Ф.Абрамова